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Bezoekerssamenvatting

LA
zoeken

5,100

1]
Ape, 2020 |, 2020 Okt 20E00 fan. 02l Ao, 2021 gl 2021 Okt 2O0R1 0 Jan, 02 Aoe, 202 |, 2022

Naam Waarde
Unieke bezoekers 8.233
Bezoeken 10.737
Acties 28.320
Maximaal aantal acties in een bezoek 158
Acties per bezoek 3
Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:02:32
Bounce-ratio 63%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

(0 Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

9.226
1.300
114
60

37
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Acties

25.811
2.141
245

81

42

Acties per
bezoek

3

H = N N

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:47

00:00:56
00:01:38
00:02:31
00:00:06

61%
78%
68%
85%
89%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

@ Chrome

Microsoft Edge
Safari

Mobile Safari
Firefox

Chrome Mobile
Chrome Mobile iOS

©O®9€ 000

Google Search App

LuaKit

DuckDuckGo Privacy Browser
Opera

Firefox Mobile

Samsung Browser

0O€0@

' Internet Explorer
Onbekend
Yandex Browser
Headless Chrome

MIUI Browser

e <

aiohttp
@ Firefox Mobile iOS
LinkedIn
& Chrome Webview
&) Ecosia

Overige

Bezoeken

4.579
3.232
849
700
523
462
79
57
34
27
24
22
22
20
18
16
13
12
11
10
6

5

4
12
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Acties

10.755
11.526
1.986
983
1.439
920
107
101
34

45

68

59

47

47

49

16

13

12

13

34

8

11

13

34

Acties per
bezoek

2

w W N P W R P P P WNDN W W DN P NP N W R NS

Gemiddelde tijd Bounce-ratio
op website

00:02:03 65%
00:04:07 53%
00:01:59 67%
00:00:57 80%
00:02:20 57%
00:00:53 76%
00:00:51 76%
00:01:16 81%
00:00:00 100%
00:00:11 81%
00:00:39 79%
00:02:35 64%
00:05:30 68%
00:00:53 80%
00:03:57 17%
00:00:00 100%
00:00:00 100%
00:00:00 100%
00:02:29 82%
00:05:23 30%
00:00:15 67%
00:00:36 60%
00:01:28 75%
00:02:56 42%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie

A
[

symbian

solaris

Windows

Android
GNU/Linux
Chrome OS
Onbekend
Symbian

Bezoeken

7.606
1.476
862
587
84

73

47

1

1
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Acties

21.815
3.649
1.251
1.175
219
160

49

1

1

Acties per
bezoek

3

P B P N W N N W

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:54

00:02:18
00:00:59
00:00:56
00:02:30
00:01:40
00:00:35
00:00:00
00:00:00

60%
64%
79%
75%
65%
70%
96%
100%
100%

Conversie-ratio

0,12%
0,14%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Acties - Algemene statistieken

3. A _
—Faginawesrgaven

16,8585

1]
Ape, 2020 |l 2020 Ckt 20RO Jan. 021 Ao, 20EL

Naam

Paginaweergaven
Unieke paginaweergaven
Downloads

Unieke downloads
Uitgaande links

Unieke uitgaande links
Zoekopdrachten

Unieke sleutelwoorden

Ju, 2021 Ckt 20l Jan 2022 Ao, 20E2

Waarde

24.795
20.115
1.321
1.144
1.377
1.291
492
377

NORA Online | Datumbereik: September 2022 | Pagina 6 van 14

|ul. 2022



Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige

NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On

Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online

Overige
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Binnenkomsten

2.485
1.009
245
82
162
209
79
132
30

42

21
105
51
141
109
53

18

42
129
36

51

30
113
5.200

Bounces

1.671
514
161
33

95
125
53

72

13

20

64
28
127
77

24

10

17
119
21

25

17

59
3.309

Bounce-ratio
67%
51%
66%
40%
59%
60%
67%
55%
43%
48%
33%
61%
55%
90%
71%
45%
56%
40%
92%
58%
49%
57%
52%
64%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina

Overige

NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On

Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online

Overige

Vertrekken

2.659
655
258
82
159
205
101
95
55
67
39
83
56
138
104
46
29
64
127
45
41
45
110
5.289

Unieke paginaweergaven

5.287
1.269
309
303
293
279
256
192
162
158
154
154
151
151
144
143
143
131
129
128
122
116
114
9.388
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Vertrek-ratio
50%
52%
83%
27%
54%
73%
39%
49%
34%
42%
25%
54%
37%
91%
72%
32%
20%
49%
98%
35%
34%
39%
96%
56%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online
Principes - NORA Online

Vijflaagsmodel - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
GDI-Architectuur (GA) - NORA Online

NORA Familie - NORA Online

Standaarden - NORA Online

Zaakgericht Werken - NORA Online

Begrippenkader - NORA Online

Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online
Basisprincipes - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Implicaties van Architectuurprincipes - NORA Online
Nutsvoorzieningen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online
Kwaliteitsdoelen - NORA Online

Centraal Insolventieregister (CIR) - NORA Online

Overige

Paginaweergaven

6.438
1.532
368
441
388
324
348
248
209
204
198
188
177
160
172
221
177
195
137
192
164
183
127
12.004

Unieke
paginaweergaven

5.287
1.269
309
303
293
279
256
192
162
158
154
154
151
151
144
143
143
131
129
128
122
116
114
9.639

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:00:59
00:00:46
00:01:49
00:00:52
00:01:19
00:01:01
00:01:20
00:00:51
00:01:05
00:00:54
00:00:34
00:01:08
00:01:26
00:00:32
00:01:53
00:00:52
00:00:44
00:01:46
00:00:23
00:01:25
00:00:49
00:01:31
00:00:41
00:01:06
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67%
51%
66%
40%
59%
60%
67%
55%
43%
48%
33%
61%
55%
90%
71%
45%
56%
40%
92%
58%
49%
57%
52%
64%

Vertrek-ratio

50%
52%
83%
27%
54%
73%
39%
49%
34%
42%
25%
54%
37%
91%
72%
32%
20%
49%
98%
35%
34%
39%
96%
55%



Uitgaande links

Clicked Outlink

insolventies.rechtspraak.nl/

www.ziraonline.nl/

hora.surf.nl/

www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/proje
www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php

bio-overheid.nl/
cip-overheid.nl/productcategorieén-en-worshops/producte
dizra.gitbook.io/dizra/

www.earonline.nl/

www.wikixl.nl/wiki/rosa/
www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/wat-betek
www.gemmaonline.nl/

www.sambo-ict.nl/mora/
www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe
cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/191002
www.veraonline.nl/index.php/Hoofdpagina
www.wikixl.nl/wiki/rosa/index.php/ROSA_voor_architecten
zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
cip-overheid.nl/productcategorieén-en-worshops/producte

Overige
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Unieke kliks

47
28
22
19
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
12
12
11
10
10
10
10
10
9
929

Kliks

53
28
22
20
17
17
18
16
16
16
16
15
15
17
13
14
11
11
10
10
10
12

991


http://insolventies.rechtspraak.nl/
http://www.ziraonline.nl/
https://hora.surf.nl/
https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
https://www.sogeti.nl/nieuws/transformational/publicaties/project-start-architectuur-white-paper
http://www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
https://bio-overheid.nl/
https://cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producten/bio-en-thema-uitwerkingen/#Clouddiensten
https://dizra.gitbook.io/dizra/
http://www.earonline.nl/
http://www.wikixl.nl/wiki/rosa/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/wat-betekent-archiveren
http://www.gemmaonline.nl/
https://www.sambo-ict.nl/mora/
http://www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbeheer
https://cip-overheid.nl/category/producten/bio/#bio-tekst
https://www.lees-rijk.nl/leesrijk-item/191002
https://www.veraonline.nl/index.php/Hoofdpagina
http://www.wikixl.nl/wiki/rosa/index.php/ROSA_voor_architecten
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
https://cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producten/bio-en-thema-uitwerkingen/#applicatieontwikkeling
https://cip-overheid.nl/productcategorieën-en-worshops/producten/bio-en-thema-uitwerkingen/#applicatieontwikkeling

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 6.769
2 pagina's 1.517
3 pagina's 687
4 pagina's 439
5 pagina's 287
6-7 pagina's 346
8-10 pagina's 277
11-14 pagina's 153
15-20 pagina's 131
21+ pagina's 131

Verdeling herhaalbezoeken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek % bezo
en eken
1 bezoek 7.151 67%
2 bezoeken 1.240 12%
3 bezoeken 544 5%
4 bezoeken 295 3%
5 bezoeken 202 2%
6 bezoeken 151 1%
7 bezoeken 110 1%
8 bezoeken 78 1%
9-14 bezoeken 289 3%
15-25 bezoeken 240 2%
26-50 bezoeken 211 2%
51-100 bezoeken 99 1%
101-200 bezoeken 87 1%
201+ bezoeken 40 0%
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Terugkerende bezoeken

3,Us1
— Terugkerends bezoeken

2035

0
Ao 2020 |l 2020 Ckt 2020 Jan. 021 Ape 2021 U, 2021 Okt 2021 Jan 0&2 Ao, 2022 |, 2022

Naam Waarde
Unique new visitors 7.151
New Users 0

New Visits 7.151
Actions by New Visits 14.935
Max_actions_new 76
Bounce Rate for New Visits 70%
Avg. Actions per New Visit 2

Avg. Duration of a New Visit (in sec) 00:01:29
Unieke terugkerende bezoekers 1.893
Terugkerende gebruikers 0
Terugkerende bezoeken 3.586
Acties tijdens terugkerende bezoeken. 13.385
Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek 158
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 50%
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 4
Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:04:39
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Channel Type

Channel Type

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

7.884
2.399
379
53

22
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Acties

17.988
8.848
1.231
218
35

Acties per
bezoek

2

4
3
4
2

Gemiddelde tijd
op website

00:01:57
00:04:22
00:03:03
00:03:09
00:00:49

Bounce-ratio

66%
55%
52%
28%
77%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

www.digitaleoverheid.nl/index
statics.teams.cdn.office.net/index
bio-overheid.nl/index
www.bio-overheid.nl/index
joinup.ec.europa.eu/index
nl.wikipedia.org/index
www.gemmaonline.nl/index
www.nickgrooff.nl/index
euc-word-edit.officeapps.live.com/index
euc-powerpoint.officeapps.live.com/index
www.forumstandaardisatie.nl/index
www.informatiehuishouding.nl/index
cip-overheid.nl/index
intranet.dictu.intern/index
raboweb.sharepoint.com/index
www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/begrippen
app.mural.co/index
arthurkuipers.nl/index
cora.wikixl.nl/index
rijksvideo.webex.com/index
www.it-academieoverheid.nl/index
www.logius.nl/index
www.referentiearchitectuur.nl/index

Overige
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Bezoeken

43
39
19
17

=
N

A A A A A b b UL OO O O O O O

148

Acties

105
79
45
64
46
38
42
18
11
11
18
11
44
6
5
32
10
11
21
6
10
4
7
587

Acties per
bezoek

2

A N P W N U W W O P B O N W N PP N O B BB NN

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:00

00:01:46
00:03:35
00:05:25
00:05:51
00:01:30
00:02:09
00:00:55
00:00:14
00:00:33
00:01:53
00:00:16
00:12:02
00:00:57
00:00:00
00:03:23
00:00:44
00:03:03
00:02:08
00:00:27
00:05:47
00:00:00
00:00:16
00:03:54

60%
59%
42%
35%
8%
22%
44%
67%
75%
50%
33%
83%
40%
80%
100%
40%
25%
50%
0%
75%
25%
100%
75%
52%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://www.digitaleoverheid.nl/
https://bio-overheid.nl/
https://www.bio-overheid.nl/
https://joinup.ec.europa.eu/
https://nl.wikipedia.org/
https://www.gemmaonline.nl/
https://www.nickgrooff.nl/
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/
https://euc-powerpoint.officeapps.live.com/
https://www.forumstandaardisatie.nl/
https://www.informatiehuishouding.nl/
https://cip-overheid.nl/
https://intranet.dictu.intern/
https://raboweb.sharepoint.com/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/kennisbank/begrippen
https://app.mural.co/
https://arthurkuipers.nl/
https://cora.wikixl.nl/
https://rijksvideo.webex.com/
https://www.it-academieoverheid.nl/
https://www.logius.nl
https://www.referentiearchitectuur.nl/
https://www.referentiearchitectuur.nl/
http://www.tcpdf.org
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